



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
07 de julio de  
2022 18:05:14

Factura  
FAC2\_0023424

**Folio Fiscal**  
0D66742E-  
C24C-484F-92DC-373DB1DFC  
F72

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** LUBA8311162E7  
**NOMBRE RECEPTOR:** LUNA BOCANEGRA JOSE ARTURO  
**DOM. RECEPTOR:** FRANCISCO I MADERO LT 13 MZ 409, JORGE JIMENEZ CANTU, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54744, TEL. 5821-4725, ventas2@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
COD001	40141751	12	<b>CODO DE COBRE A 90Â° DE 1"</b>	H87	PIEZAS	\$11.21	\$134.47
TEECOB003	12141711	4	<b>TEE DE COBRE DE 1/2" SOLDABLE</b>	H87	PIEZA	\$17.24	\$68.96
REDC001	40172612	4	<b>REDUCCION COBRE 3/4" A 1/2" NACOBRE</b>	H87	PIEZAS	\$24.43	\$97.72
49850	20122500	4	<b>CODO 90Â° 3/4 PPR</b>	H87	PIEZA	\$24.43	\$97.72
48886	31163200	4	<b>TEE DE COBRE ROSCA INT 3/4</b>	H87	PIEZA	\$43.10	\$172.40
SOL030	23271811	2	<b>SOLDADURA DE ESTAAÏO-PLOMO 50-50</b>	H87	PIEZAS	\$46.55	\$93.10
SOL031	23271807	3	<b>SOLDADURA DE ESTAAÏO-PLOMO 95-5</b>	H87	PIEZAS	\$72.41	\$217.23
11915	15111505	1	<b>CARTUCHO DE GAS BUTANO</b>	H87	PIEZA	\$47.90	\$47.90
11661	27111918	1	<b>LIJA PARA PLOMERO</b>	H87	PIEZA	\$12.93	\$12.93

Total Con Letra  
MIL NOVENTA Y TRES PESOS 23/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 942.43  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 150.80  
 TOTAL: 1,093.23

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|0D66742E-  
 C24C-484F-92DC-373DB1DFCF72||FIN1203015|A|eDVUAK2tpejsuIqwo21aGAWoQHk8Dx4KaykGg78gpFAEWzObUE9szk4sAYgpCajYntQDdcl7y1/ZIjwDvXUwtimF+Czs8N8wrlcrb/ZgVsaUed2S6+ahlkdvGvM7Ylmy5czHar1UrGkhv0a1TCBHvwpgs+0+Cq6RkgAxRWL+XRtLkQs7r4bODSswfsKlST3Gb2309VILSKRsydXl4PLNvALgS2Gt88OkRi5xfpeRjaj5TWtrL1UprvTpa+aUoRL6YkotTYkzzDFrJMqstZewYibkJMxdry/DapkSXXBorPaa6WBWYeg711Vpx1piLSPAA+8Km1JWRIZGWXbmG4C6bw==||  
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 eDVUAK2tpejsuIqwo21aGAWoQHk8Dx4KaykGg78gpFAEWzObUE9szk4sAYgpCajYntQDdcl7y1/ZIjwDvXUwtimF+Czs8N8wrlcrb/ZgVsaUed2S6+ahlkdvGvM7Ylmy5czHar1UrGkhv0a1TCBHvwpgs+0+Cq6RkgAxRWL+XRtLkQs7r4bODSswfsKlST3Gb2309VILSKRsydXl4PLNvALgS2Gt88OkRi5xfpeRjaj5TWtrL1UprvTpa+aUoRL6YkotTYkzzDFrJMqstZewYibkJMxdry/DapkSXXBorPaa6WBWYeg711Vpx1piLSPAA+8Km1JWRIZGWXbmG4C6bw==  
 SELLO DIGITAL DEL SAT  
 CpYadxW8CQTU5gM/T/pfSqbXj9s0o95JMba5WsTJc0ZADJ/2imEH5SCu7dzD72fmG2qEAxN6F/bu5irt53sDsvZLMHeZwost8pQbXaLgb+DdGb2tZ0WtPac0TwekPuTHtscXRoNPK7j8SZKvrbochzZE2/KloAZpOUnr92A+b0UEjP HMECLeZ3lb/hVmYCWm2KBSJTP2ODFrFwJ3JSersFui175diyqthLbBO0E/TpgcDwTHX/kBQqRyVvBLg9ZwPNZKL1zjCTRT9ek8F8T5y6S3dQEajvF+ENaTHuqTdcIzqc2ffRhgVWu3W3kcccWxma3FDryj7XDFzsZnXPQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 07 de julio de 2022 18:05:12	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	07 de julio de 2022 18:05:14	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0024383		